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VBET Ліга
2022/23 9-й тур, Матч №72

Неділя, 23.10.2022, 15:00, "Арена Львів", Львів. 16°C.

«Рух» Львів

1 : 1

«Металіст 1925» Харків

79 Паньків Юрій (К)
6 Довгий Олексій
96 Слюсар Денис
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
73 Лях Ростислав
23 Бойчук Богдан
7 Климчук Юрій
11 Соломон
30 Таллес Б.
63 Сапуга Марко

Запасні
86 Герета Юрій-Володимир
32 Ледвій Дмитро
22 Карабін Ярослав
99 Руніч Василь
10 Притула Остап
3 Веремієнко Олег
8 Енобахар Брайт
15 Підгурський Денис
75 Кітела Андрій
92 Слюбик Богдан
17 Мисик Мар'ян

Тренер
Кучук Леонід

37 Мозіль Олег
29 Жичиков Максим
30 Безуглий Микита
17 Курило Ігор
2 Капінус Дмитро
8 Мартинюк Ярослав
11 Ременюк Андрій
28 Габелок Артем (К)
27 Кравченко Дмитро
22 Дмитренко Владислав
9 Борячук Андрій

Запасні
1 Сидоренко Денис
13 Потімков Ігор
4 Коваленко Іван
23 Шершень Михайло
69 Потімков Юрій
6 Вачіберадзе Бека
21 Бичек Костянтин
48 Вендел
77 Дудік Артем
79 Чирук Андрій

Тренер
Галовський Де Ласерда Едмар

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Ліга, 2022/23, 9-й тур, Матч №72
Неділя, 23.10.2022, 15:00, "Арена Львів", Львів. 16°C.

«Рух» Львів 1 : 1 «Металіст 1925» Харків
6 Довгий Олексій 33'

7 Климчук Юрій 43'

6 Довгий Олексій 50'

64' 22 Дмитренко Владислав
21 Бичек Костянтин

23 Бойчук Богдан
17 Мисик Мар'ян 67'

30 Таллес Б.
10 Притула Остап 67'

11 Соломон
99 Руніч Василь 77'

77' 9 Борячук Андрій
79 Чирук Андрій

82' 11 Ременюк Андрій
48 Вендел

82' 27 Кравченко Дмитро
77 Дудік Артем

7 Климчук Юрій
22 Карабін Ярослав 85'

88' 17 Курило Ігор

89' 28 Габелок Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


